
午前で下校 

                                   令和６年９月２日 

 保護者 様 

                                                  今治市立立花中学校 

                                 校 長  山口 峰松 

 

立 花 中 学 校 運 動 会 に つ い て の お 知 ら せ  
 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は本校

教育に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、恒例の立花中学校運動会を、下記の要領で開催いたします。生徒の躍動感あふれる演技を

ご覧いただき、ご声援をいただければ幸いです。 

 

記 

 

１ 日  時    令和６年９月１５日（日） ８：１５～ １２：００＜雨天順延＞ 

 

２ 場  所    本校 運動場 

 

３ 雨天による運動会の順延について 

 15 日(日) 16 日(月) 17 日(火) 18 日(水) 

①  運 動 会  祝日 敬老の日 繰替休業日 普通授業（給食あり） 

② 雨天中止 ※休み  運 動 会  繰替休業日 普通授業（給食あり） 

③ 雨天中止 ※休み 雨天中止 ※休み  運 動 会  普通授業（給食あり） 

 

４ 運動会前後の授業・給食について 

10（火） 11（水） 12（木） 13（金） 14（土） 15（日） 16（月） 17（火） 18（水） 

予行 

演習 

(給食あり） 

予行 

予備日 

 (給食あり） 

繰替休業日 

 

普通授業 

(給食あり） 

運動会 

準備 

午前で下校 

運 動 会 敬老の日 繰替休業日 普通授業 

(給食あり） 

 

５ その他 

〇 中止の決定は、当日の午前６時に行い、まちコミメール・ホームページで連絡します。 

 〇 保護者の観覧者数に特に制限はありません。ただし、観覧される方の熱中症対策及び感染症

対策について、各家庭でご対応いただきますようお願いいたします。 

〇 保護者の観覧場所を確保するため、今年度も保護者テント、座席の準備はしておりません。

お子様の出場種目に応じて観覧の入れ替わりにご協力ください。 

 〇 保護者駐車場として今治工業高校のグランドを 7:30～13:00 までお借りしています。ご利

用ください。なお、学校周辺の道路や店舗への無断駐車は固くお断りいたします。 



                                   令和６年８月２１日  

ＰＴＡ会員 様 

                             立花中学校ＰＴＡ会長 藤原  勲  

                             体育文化後援会会長  矢野 龍治  

 

運動会におけるバザーの注文について 

 

 盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。日ごろは本校教育活動

並びにＰＴＡ活動に深いご理解を賜り、誠にありがとうございます。子どもたちも、各家庭で充実した

夏休みを過ごしていることと思います。 

 さて、９月１５日（日）に予定されている立花中学校運動会で、今年度もＰＴＡバザーを開催いたし

ます。収益は、生徒の学校生活やＰＴＡの活動に、有効に活用させていただきます。 

皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

注意点・お願い 

  〇 バザー券は、９月９日（月）以降に、お子様を通じてお渡しいたします。 

  〇 瓦せんべいは、運動会終了後、各教室で生徒を通じてお渡しいたします。 

  〇 飲み物は観覧される方用です。生徒は運動会当日にバザー券で交換や飲食はできません。 

  〇 当日販売分も若干用意いたしますが、事前の注文をお願いいたします。 

  〇 今年度もごみ箱は設置しておりません。ごみは各家庭にお持ち帰りください。 

  〇 バザー券は運動会当日限り有効です。 

  〇 バザー券の交換は、運動会当日の途中休憩終了５分前までに商品と引き換えてください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

運動会バザー注文表 

 

 （   ）年（   ）組  生徒氏名                       

 

品  目 単 価 枚 数 金 額 品  目 単 価 枚 数 金 額 

瓦せんべい(2 枚) 100円   カルピス 150円   

瓦せんべい(12 枚) 600円   アクエリアス 150円   

コーヒー（加糖） 150円   お茶 150円   

コーヒー（無糖） 150円   サイダー 150円   

※ 今年度、お菓子セットはありません。 コーラ 350ml 130円   

             合        計 
  

※ この注文表は、９ 月 ４ 日（ 水 ）までに、現金を添えて学級担任までご提出ください。 


